[image: ][image: ]
[image: Logo věrnostního systému pro e-shopy.][image: Barevné logo věrnostního programu pro e-shopy Ellity.]ÚvodShoptetCenyProfilKontaktBlogZačněte zdarma
Začněte zdarma

Přihlásit




RETENČNÍ MARKETINGOVÝ NÁSTROJ ELLITY

Věrnostní systém pro
e-shop

Přes 300 e-shopů již odměňuje své zákazníky díky věrnostnímu systému Ellity. Společně budujeme zákaznickou loajalitu a cestu k úspěchu.


ZAČNĚTE DNES | 1 měsíc zdarma



[image: ][image: Věrnostní systém pro e-shop.]




[image: ][image: ]
ELLITNÍ VĚRNOST A DŮVĚRA

Vytvořte věrnostní program, který zákazníci milují


[image: ][image: ][image: Věrnostní body pro zákazníky e-shopu.]Věrnostní body

Zákazníci zapojení do bodových programů nejen častěji nakupují, ale také více utrácejí.

[image: VIP program pro e-shopy.]VIP program

VIP program Ellity vytvářejí úrovně, které odměňují vaše nejlepší zákazníky lepšími odměnami a exkluzivními výhodami.

[image: Refferal program pro e-shopy.]Doporučení

Motivujte zákazníky, aby doporučovali vaše produkty svým přátelům a snadno tak získali odměny.

[image: Propojení věrnostního systému s e-mailingem.]E-mailing

Jednoduše propojte svůj věrnostní program s mailingovými nástroji, které máte v oblibě.


JIŽ VÍCE NEŽ 300 E-SHOPŮ MILUJE SVÉ ELLITNÍ ZÁKAZNÍKY


[image: Věrnostní systém skupiny e-shopů Kulina.][image: R.Jelínek Vizovice][image: Retenční program e-shopu Health factory.][image: Věrnostní program e-shopu Brandit.cz.][image: Věrnostní systém Olivie.cz.]



Prozkoumejte, proč je Ellity tou nejlepší
volbou pro budování zákaznické věrnosti.


VĚRNOSTNÍ SYSTÉM

Zvyšte své tržby pomocí retenčního systému


Ellity mění hru pro váš e-shop! Náš unikátní retenční systém odměňuje loajální zákazníky a motivuje je k častějším nákupům. Místo toho, abyste stále hledali nové zákazníky, udržte ty stávající. S Ellity dosáhnete růstu zisků bez přebytečného úsilí!


	[image: ]Odměny za nákupy


	[image: ]Odměny za registrace

	[image: ]Odměny za svátky a výročí




[image: Ellity logo čtverec.][image: Vyšší tržby e-shopu s pomocí věrnostního systému Ellity.][image: ]


[image: VIP program pro top zákazníky e-shopu.]


[image: VIP program pro e-shopy.]VIP program, který odmění vaše nejlepší zákazníky

Prohlubujte loajalitu vašich nejlepších zákazníků pomocí exkluzivního VIP programu, který je navržen tak, aby vyhovoval vašim specifickým potřebám. Budujte vlastní VIP úrovně a nabízejte výhody, které zvýší jejich věrnost k vašemu e-shopu. Inspirujte své top zákazníky, aby se k vám stále vraceli.

	[image: ]Vstupní odměny VIP úrovně
Odměňte své nejlepší zákazníky, když vstoupí do VIP úrovně.


	[image: ]Komplexní nastavení
Vytvářejte sofistikované VIP úrovně s vlastními požadavky a prahovými hodnotami potřebnými ke vstupu, udržení a opětovnému vstupu do každé úrovně.



Více o VIP programu





[image: Refferal program pro e-shopy.]Program doporučení je atraktivní způsob k získání nových zákazníků


Získejte zákazníky snadno a levně pomocí vlastního programu doporučení, který motivuje vaše zákazníky, aby doporučovali váš e-shop svým přátelům a rodině.

	[image: ]Komplexní nastavení programu
Vyberte si z řady odměn za doporučení včetně bodů, dopravy zdarma a slev v e-shopu. Nastavte si pravidla a strategii.


	[image: ]Sdílejte na více kanálech
Umožněte zákazníkům sdílet váš program doporučení na všech hlavních kanálech včetně SMS, WhatsApp, sociálních médií, e-mailu a dalších.





[image: Ellitní věrnostní program pro e-shopy.][image: Věrnostní systém Ellity.][image: ]



[image: ][image: ]
ellity

Neutrácejte peníze za větší návštěvnost.
Budujte zákaznickou věrnost.


Využijte našich odborných znalostí  a řešení pro budování dlouhodobé zákaznické loajality zaměřené na konverze e-shopu. S pomocí věrnostního systému Ellity změníte i cenově senzitivní zákazníky na věrné a vracející se. Vyzkoušejte náš věrnostní systém pro Shoptet již dnes a získejte rozhodující konkurenční výhodu.

1 mld. Kč

Celkové tržby


120 mio. Kč

Tržby s čerpáním


12%

Podíl tržeb s čepáním




[image: ][image: ]
Tomáš Baťa

„Získat nového zákazníka je pro nás mnohem náročnější a pětkrát nákladnější, než udržení zákazníka stávajícího.“




[image: ]




náš

Ellitní Team



Ondra Polách
development 




Peťa Poláchová
consulant




Jirka Galandr

Digital marketing




Kontakt


[image: ][image: ]
reference

více než 300 ellitních e-shopů

Přidejte ze zdarma




[image: ]
Výborný doplněk, jednoduché nastavení i používání, jak pro nás jako e-shop, tak pro naše zákazníky. Ti si na něj velice rychle zvykli a vidíme nárůst objednávek již po prvních měsících používání. Velice oceňuji i skvěle fungující helpdesk.

Miskino.cz




[image: ]
Věrnostní systém významně pomohl e-shopu Rudolfa Jelínka zvýšit zákaznickou loajalitu. Zvýšili jsme míru konverze o 26 % a zaznamenali jsme výrazné snížení nákladů na akvizici zákazníků. Z výsledků máme velkou radost! Tento věrnostní systém můžeme doporučit.


Rudolf Jelínek - Vizovice





[image: ]
Skvělý doplněk, který má řadu vychytaných nastavení. Můžeme si zde dokonce rozdělit zákaznické skupiny a nastavit limit pro minimální výši objednávky pro čerpání bodů. Naši zákazníci možnost sbírat bonusové body přijali s nadšením. Tento doplněk vřele doporučujeme.


Actifit.cz



[image: ]
Co ale musím vyzdvihnout je skvělá zákaznická podpora, pomohli nám osobně vše nastavit, poradili se vším, co jsme potřebovali vědět a dokonce upravili doplněk do našich barev ikon. Rychle komunikovali a odpovídali naše podněty. Takhle zákaznická podpora má zkrátka vypadat

Bylinna-zahrada.cz
















[image: ]
náš

Ellitní blog


[image: ]
Konec cookie a Věrnostní systém: Jak Ellity mění hru pro e-shopy na Shoptetu
V době, kdy končí éra cookies třetích stran, přichází systém Ellity na pomoc e-shopům na Shoptet s inovativním řešením. Nabízí nejen adaptaci na novou marketingovou realitu, ale zároveň otevírá cestu k větší loajalitě zákazníků a lepšímu porozumění jejich potřebám.
3.23.2024

Loyalty program

[image: ]
Konec cookie třetích stran: Nová éra pro e-shopy na Shoptetu
V digitálním marketingu se blíží významná změna, která ovlivní všechny online obchody, včetně těch na platformě Shoptet. Konec cookie třetích stran, tedy malých souborů, které webové stránky používají k sledování uživatelů a personalizaci reklam, je za dveřmi. 
3.18.2024

Loyalty program

[image: ]
Konec cookies třetích stran a důležitost věrnostního systému pro e-shopy
Článek se zaměřuje na změnu z cookies třetích stran na věrnostní programy v e-commerce. Zdůrazňuje, jak e-shopy hledají nové způsoby personalizace zákaznických zážitků bez spoléhání na data od třetích stran. Věrnostní systémy se ukazují jako efektivní pro přímý sběr informací od zákazníků, což umožňuje lépe pochopit jejich potřeby a zvyšuje jejich loajalitu. Implementace těchto programů je klíčová pro rozvoj hlubších vztahů se zákazníky, což napomáhá růstu prodeje a posilování značky.
2.25.2024

Loyalty program




Všechny články

[image: ]
Zvyšte počet objednávek až o 30%


ZAČNĚTE DNES | 1 měsíc zdarma





ellity system

ShoptetCenyPřihlásit se

společnost
KontaktBlogOchrana údajůObchodní podmínky


připravujeme

Integrace

API rozhraní

Provizní systém






Copyright © 2021-2024 Ellity.eu Všechna práva vyhrazena.
[image: ]Vytvořeno s ♥ ve Zlíně



[image: ][image: ][image: ]









